
RZGÓW, 18.09.2020 

znak sprawy: IN 271/15/20 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 91 UST. 1 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

 

„Wykonanie przebudowy istniejącego systemu 

monitoringu kanalizacji podciśnieniowej”   
 

         WYGRAŁA FIRMA: 

 

Envirotech sp. z o.o. 

60-845 Poznań, ul. Jana Kochanowskiego 7 

 

         CENA OFERTY Z VAT:  1 069 469,02 zł 
 

KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

OKRES GWARANCJI – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

 

       JEDYNA OFERTA NIEODRZUCONA W POSTĘPOWANIU 

 

Podpisał: 

Z up. Burmistrza  

/-/Małgorzata Rózga 

Zastępca Burmistrza 

 Rzgowa 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 



 

Znak sprawy: IN 271/15/20 

 

Zał. 1 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Wykonanie 

przebudowy istniejącego systemu monitoringu kanalizacji podciśnieniowej”  wraz z ceną, 

okresem gwarancji i przyznaną punktacją: 

 

1. Elektrotechnika Automatyka Przemysłowa Emilian Wota 

95-082 Chechło Drugie, ul. Wrzosowa 8 

Cena: 876 542,99 zł 

Okres gwarancji: - 

Oferta odrzucona 

 

2. Envirotech sp. z o.o. 

60-845 Poznań, ul. Jana Kochanowskiego 7 

Cena: 1 069 469,02 zł – 60 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja - 100 pkt 

 

 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  25.09.2020 r.   

 

 

Podpisał: 

Z up. Burmistrza  

/-/Małgorzata Rózga 

Zastępca Burmistrza 

 Rzgowa 


